Stura rei. ibid. n. 14.
 Pro labore rei spirituali intrinsecò non licet
 eum exigere. ibid. n. 15.
 Hinc pro labore collationi Sacramentorum in-
 trinsecò exigi non potest pretium. p. 562. n. 16.
 Posset tamen ad recommendandam vitam dari pecunia
 alias baptizare nolentem. ibid.
 Pro actu dispensationis non potest recipi per mo-
 dum pretii. ibid.
 Immo nec per modum sustentationis. ibid.
 Papa inferioribus. ibid.
 Potest tamen multa imponi dispensato. ibid. n. 17.
 Qualiter Ministri Episcoporum sine simonia
 non tamen sine omni peccato, possunt aliquid
 exigere pro litteris dimissorii &c. ibid.
 Simonia est recipere aliquid pro ingressu Religio-
 nis. p. 563. n. 18.
 Quid de passione dotis. ibid.
 Maxime si monasterium sit dives. ibid.

Simonia juris Humani.

Simonia juris Humani principaliter locum habet
 in beneficiis. p. 563. n. 19.
 An jus ad fructus sine simonia juris divini possit
 vendi. ibid. n. 20.
 Committitur Simonia juris huius, nisi in receptio-
 ne pretii pro presentatione, electione &c. ad be-
 neficium. ibid. n. 21.
 Qualiter licitum sit volentibus eligere in idoneum
 presentare pecunias pro electione idonei. ibid.
 n. 22.
 An committatur in permutatione beneficiorum
 facta sine auctoritate Superioris. ibid. n. 23.
 Tertio committitur in resignatione beneficiorum
 ad confidentiam. p. 564. n. 24.
 Qualiter committatur in resignatione qua fit in
 favorem tertii. ibid. n. 25.
 Item in resignationibus reciprocis. ibid. n. 26.
 Committitur quoque in resignatione beneficiorum
 reserata pensione sine legitima auctoritate. ibid.
 n. 27.
 Denique committitur in venditione quorundam
 officiorum rebus sacris conjunctorum. ibid. n. 28.

Simoniae Pœnæ.

Simonia merè inferna nullas inducit pœnas. p.
 564. n. 29.
 Quas simonia inducat pœnas ipso facto. ibid.
 Quas pœnas juris inducat simonia realis commis-
 sa circa ingressum Religionis. ibid. n. 30.
 Quas inducat commissa in collatione Ordinum.
 ibid. n. 31.
 Et quas commissa in eorundem susceptione. ibid.
 n. 32.
 Denique quas pœnas inducat commissa in colla-
 tione beneficiorum. ibid. n. 33.
 Quis inhabilitatem ex hac simonia ortam possit
 tollere. p. 565. n. 34.
 An propria auctoritate permutantes beneficia in-
 currant productas pœnas. ibid. n. 35.
 Quas pœnas inducat simonia conventionalis. ibid.
 n. 36.
 An etiam pœnas inducat simonia conventiona-
 lis. ibid. n. 37.

INDEX RERUM.

Beneficium Ecclesiasticum simoniace acceptum
in fructibus est dimittendum. p. 565. n. 38.
Secus est de aliis rebus spiritualibus simoniace ac-
ceptis. ibid. n. 39.
Quod ostenditur in Sacramentis & Religione.
ibid.
Ira obijci solita explentur. ibid. n. 40.
Preteritum pro re spirituali ex iustitia debita re-
ceptum, est jure divino restituendum. p. 566.
n. 41.
Secus est, si recipiatur pro incommodo temporali
annexo. ibid. n. 42.
Quid si recipiatur pro incommoditate spirituali.
ibid. n. 43.
Quid dicendum de pretio dato pro commodis tem-
poralibus beneficio annexis. ibid. n. 44.
Aut pro ingressu Religionis. ibid. n. 45.
Preteritum datum pro re spirituali, scilicet omni co-
modo & incommodo temporali, est jure divino
restituendum. ibid. n. 46.
Preteritum simoniace receptum est restituendum daz-
ti, si res spiritualis nondum sit tradita. ibid.
n. 47.
Hinc verò tradenda, dandum est Ecclesia vel in alios
pios usus erogandum. ibid. n. 48.
Solvitur obijctum. ibid. n. 49.